
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

19.02.2025. Nr. RD-25-4350-lē 

 (prot. Nr. 136, 77. §) 

 
 

Par atbalstu kinofilmas “Tumšā robeža” uzņemšanai 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās 
daļas 19. punktu un Rīgas domes 22.01.2025. saistošo noteikumu Nr. RD-25-319-sn “Par 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 21. punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt kinofilmas “Tumšā robeža” uzņemšanu un piešķirt līdzfinansējumu 

kinofilmas “Tumšā robeža” uzņemšanas atbalstam no Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
2025. gada budžeta programmas 01.11.00. “Rīgas valstspilsētas pašvaldības konkurētspēju, 

ekonomisko izaugsmi un kultūras atpazīstamību sekmējoši pasākumi” 50 000 euro apmērā. 

 

2. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūrai “Rīgas investīciju un tūrisma 

aģentūra” sagatavot finansējuma piešķiršanas līguma projektu un, ievērojot valsts atbalsta 
sniegšanu regulējošos normatīvos aktus, pirms finansējuma piešķiršanas līguma noslēgšanas 

to saskaņot ar Finanšu ministriju.  

 

3. Pēc Finanšu ministrijas saskaņojuma saņemšanas pilnvarot Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūras “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” direktoru parakstīt 
finansējuma piešķiršanas līgumu (un citus ar to saistītos dokumentus) ar kinofilmas “Tumšā 

robeža” veidotājiem SIA “CINEVILLA FILMS” (reģistrācijas Nr. 40003343663) un 

nodrošināt līguma nosacījumu izpildi. 

 

4. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas 

pārvaldei publicēt lēmumu Rīgas valstspilsētas pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.riga.lv. 

 

 

 
 

 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” 
un Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments ir atbildīgi par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 
 

 

Bikovs 29600597  


